波纹涵管项目价格规格型号世腾专业生产经营
产品名称 波纹涵管项目价格规格型号世腾专业生产经营
公司名称 兰州科阳交通设施有限公司
价格 22.00/米
规格参数 品牌:科阳
型号:8163
产地:世腾
公司地址 兰州新区中川街联创智业园24#六楼
联系电话  18855529712
产品详情
YTHGYP 环状圆形拼装波纹钢管涵
管径范围：2.0-16.0 m
壁厚范围：2.0-10.0mm
波形参数：150*50 mm、200*55 mm 、300*110mm、400*150 mm
满足填土高度要求：0.6-44 m
产品描述：产品为拼装结构设计，由三片以上板片搭接组合而成，板片与板片由高强螺栓连接。波纹钢
管涵板片采用工厂化设计制造，现场组装简便、快捷，工期短。
适用特点：适用于远距离运输，现场施工条件较差等情况。运输成本较整装管低，现场安装较拼装管快
捷省工等特点。特别适用于国内外大型工程项目的运输与施工。
波纹涵管出厂时，涵管及配套附件已经经过镀锌处理。其键锋厚度大干等干84微米，在没有盐喊水或有
害工业废水浸泡以及涵管内不经常流水的情况下。其渡膜即可防止锈蚀，否则，一般情况下，可在管节
内外管壁涂上或喷上含有纤维的厚沥青一道。或涂刷两遍沥青和石油的拌和物，以加强防腐烛作用。从
外观看管壁内外均匀的涂成了黑管即可。但是必须要等到沥青疏干后方可回填。一般浙青涂层的厚度要
达到0.4~0.5mm。此外，还可采用加厚管壁的办法，一般波纹涵管壁每年锈蚀耗厚度为0.01mm~0.03mm。
可按计划使用年数和此年数值估计增加厚度。两种涂刷剂的配合比和涂刷方法如下：(1)含有纤维的厚沥
青涂料涂料的溶剂是高质量的浙青，粉的含量>30%。喷涂方法：可用气压喷涂，或毛刷喷涂，每次喷涂
层厚7mm~8mm,喷涂用畳为1kg/m2左右。被喷涂物表面应特别干爽，无油污。涂刷在废水浸泡或水位以
下部分的涵管。(2)沥青与煤油的拌和物涂料涂料沥青与煤油之配合比力54:56, 使用此涂料时应涂刷2遍
，使涂刷层总厚度达至0.4mm~o.5mm, 涂刷用量为0.6kg/m2。有条件时用喷枪喷涂，效果更好，涂刷部
位与上述相同。
型号 管径（m） 厚度t（mm） 波距P（mm） 波高D（mm）
YTHG-2-t 2 3.0、4.0、5.0、6.0、7
.0
200(150) 55(50)
YTHG-2.5-t 2.5 3.0、4.0、5.0、6.0、7
.0
200(150) 55(50)
YTHG-3-t 3 3.0、4.0、5.0、6.0、7
.0
200(150) 55(50)
YTHG-4-t 4 3.0、4.0、5.0、6.0、7
.0
200(150) 55(50)
YTHG-5-t 5 3.0、4.0、5.0、6.0、7
.0
200(150) 55(50)
YTHG-6-t 6 3.0、4.0、5.0、6.0、7
.0
200(150) 55(50)
YTHG-7-t 7 3.0、4.0、5.0、6.0、7
.0
400(200-150) 150(55-50)
YTHG-8-t 8 3.0、4.0、5.0、6.0、7
.0
400(200-150) 150(55-50)
YTHG-9-t 9 5.0、6.0、7.0、8.0、9
.0
400 150
YTHG-10-t 10 5.0、6.0、7.0、8.0、9
.0
400 150
YTHG-11-t 11 5.0、6.0、7.0、8.0、9
.0
400 150
YTHG-12-t 12 5.0、6.0、7.0、8.0、9
.0
400 150
YTHG-13-t 13 5.0、6.0、7.0、8.0、9
.0
400 150
YTHG-14-t 14 5.0、6.0、7.0、8.0、9
.0
400 150
YTHG-15-t 15 5.0、6.0、7.0、8.0、9
.0
400 150
YTHG-16-t 16 5.0、6.0、7.0、8.0、9
.0
400 150
说明：1、以上产品规格为常用规格
             2、客户如需其他规格产品，公司可针对产品特殊要求进行专门设计并加工
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)